
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 208

21 Απριλίου 2010

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών κατάντη 
τμήματος ρ. Μαρκοπούλου (Χ.Θ. 0+000 ÷ Χ.Θ. 
0+167,41).................................................................................................. 1

Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών κατάντη τμή−
ματος ρ. Κοιλάδας των Βασιλέων (Χ.Θ. 0+000 ÷ 
Χ.Θ. 0+472,97). ................................................................................... 2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. Δ10/21018 οικ (1)
   Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών κατάντη τμήματος 

ρ. Μαρκοπούλου (Χ.Θ. 0+000 ÷ Χ.Θ. 0+167,41).

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ

   Έχοντας υπόψη:
1. Το Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ98Α) περί «Κωδικοποίησης της 

Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά 
Όργανα».

2. Την 2876/07−10−2009 απόφαση Πρωθυπουργού (ΦΕΚ 
Β’ 2234/07−10−2009) περί «Αλλαγής τίτλων Υπουργεί−
ων».

3. Το Π.Δ. 189/09 (ΦΕΚ Α΄ 221/05−11−2009) περί «Καθο−
ρισμού και ανακατανομής αρμοδιοτήτων των Υπουρ−
γείων».

4. Το Π.Δ. 69/88 «Περί Οργανισμού της Γ.Γ.Δ.Ε. του 
ΥΠΕΧΩΔΕ», όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 167/92 σε 
συνδυασμό με το Π.Δ. 910/77 «Περί Οργανισμού του τέως 
Υπ.Δ.Ε.», όπως ισχύει σήμερα.

5. Τον Ν. 3669/08 περί «Κύρωσης της Κωδικοποίησης 
της Νομοθεσίας Δημοσίων Έργων».

6. Τον Ν. 716/77 «Περί μητρώου μελετητών και ανα−
θέσεως και εκπονήσεως μελετών» και τα εκτελεστικά 
του διατάγματα.

7. Το Π.Δ. 696/74 «Περί αμοιβών μηχανικών» όπως τρο−
ποποιήθηκε με το Π.Δ. 515/89.

8. Το Π.Δ. 346/98 «Προσαρμογή της Ελληνικής Νομο−
θεσίας για τις δημόσιες συμβάσεις Υπηρεσιών προς τις 
διατάξεις της οδηγίας 92/50» όπως τροποποιήθηκε με 
το Π.Δ. 18/2000.

9. Τον Ν. 2744/99 περί «Ρυθμίσεων θεμάτων της Εται−
ρείας Υδρεύσεως και Αποχετεύσεως Πρωτευούσης (ΕΥ−
ΔΑΠ) και άλλων διατάξεων» και ειδικότερα την παρ. 2 
του άρθρου 6.

10. Τον Ν.3212/03 περί «Αδείας δόμησης, πολεοδομικών 
και άλλων διατάξεων θεμάτων αρμοδιότητας ΥΠΕΧΩΔΕ» 
και ειδικότερα την παρ. 3 του άρθρου 16.

11. Τον Ν. 3010/02 περί «Διαδικασίας οριοθέτησης και 
ρυθμίσεων θεμάτων για τα υδατορέματα και άλλες δι−
ατάξεις» και ειδικότερα το άρθρο 5 αυτού.

12. Την Δ16α/04/773/29−11−90 κοινή απόφαση του 
Υπουργού Προεδρίας και του Αναπληρωτή Υπουργού 
ΠΕΧΩΔΕ για εξαίρεση διοικητικών πράξεων ή εγγράφων 
από τον κανόνα των 3 υπογραφών του άρθρου 81 του 
Ν. 1892/90.

13. Την με αρ. πρωτ. Δ10/21717οικ/08−10−2004 απόφαση 
Υπουργού ΠΕΧΩΔΕ, με την οποία εγκρίθηκε η υποκατά−
σταση της ΕΥΔΑΠ από το Ελληνικό Δημόσιο στη σύμ−
βαση για την εκπόνηση της μελέτης με τίτλο «Μελέτη 
Διευθέτησης ρέματος Ερασίνου».

14. Την με αρ. πρωτ. ΕΥΠΕ/οικ81926/12−03−2002 Προέ−
γκριση Χωροθέτησης του έργου «Διευθέτηση ρ. Ερασί−
νου στο τμήμα της κοίτης του από την περιοχή κατάντη 
του φράγματος της Αττικής Οδού μέχρι την εκβολή του 
στον κόλπο της Βραυρώνας».

15. Την με αρ. πρωτ. ΕΥΠΕ/οικ129583/01−06−2007 ΚΥΑ 
Έγκρισης Περιβαλλοντικών Όρων του έργου «Διευθέ−
τηση ρ. Ερασίνου στο τμήμα της κοίτης του (μήκους 
5,5 χλμ. περίπου) από την εκβολή του στον κόλπο της 
Βραυρώνας μέχρι κατάντη των έργων της Αττικής Οδού 
νότια του Αεροδρομίου Ελ. Βενιζέλος».

16. Την με αρ. πρωτ. Δ10/22434π.ε./23−08−2007 απόφα−
ση ΥΠΕΧΩΔΕ έγκρισης του σταδίου της Προμελέτης της 
«Μελέτης Διευθέτησης ρέματος Ερασίνου» και της προ−
ώθησης της στο επόμενο στάδιο, δηλ. την Οριστική.

17. Το με αρ. πρωτ. Δ10/22011/01−11−2007 έγγραφο της 
Δ/νσης Δ10, με το οποίο εστάλη στον Δήμο Μαρκο−
πούλου ένα (1) αντίγραφο της «Μελέτης Οριοθέτησης 
ρέματος Ερασίνου», για τη γνώμη του οικείου Δημοτικού 
Συμβουλίου, σύμφωνα με την παρ. 3.α. του άρθρου 5 
του Ν. 3010/02.

18. Την με αρ. πρωτ. Δ10/22243/06/04−02−2008 από−
φαση ΥΠΕΧΩΔΕ έγκρισης της «Μελέτης Οριοθέτησης 
ρέματος Ερασίνου.

1979

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2010.05.03 10:25:25
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1980 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

19. Την με αρ. πρωτ. Δ10/20419οικ/29−02−2008 απόφα−
ση ΥΠΕΧΩΔΕ Επικύρωσης καθορισμού οριογραμμών 
ρέματος Ερασίνου Μεσογαίας Αττικής.

20. Την με αρ. πρωτ. Δ10/20354π.ε./23−03−2009 απόφα−
ση ΥΠΕΧΩΔΕ έγκρισης του σταδίου της Οριστικής της 
«Μελέτης Διευθέτησης ρέματος Ερασίνου».

21. Το με αρ. πρωτ. Δ10/21136οίκ./19−06−2009 έγγραφό 
μας, με το οποίο ζητήθηκαν η σύνταξη, συμπληρωματι−
κά, μελετών οριοθέτησης των κατάντη τμημάτων των 
ρεμάτων Κοιλάδας των Βασιλέων και Μαρκοπούλου, στη 
συμβολή τους με το ρ. Ερασίνου, προς ολοκλήρωση της 
οριοθέτησής του.

22. Το με αρ. πρωτ. 8523/14−07−2009 (Δ 10/21336/14−07−2009)
έγγραφο του αναδόχου μελετητή, με το οποίο υπεβλή−
θησαν τα ως άνω συμπληρωματικά στοιχεία.

23. Την με αρ. πρωτ. Δ10/21336π.ε./09−03−2010 από−
φαση Υπουργείου ΥΠΟΜΕΔ1 έγκρισης της «Μελέτης 
Οριοθέτησης κατάντη τμήματος ρ. Μαρκοπούλου», (Χ.Θ. 
0+000 + Χ.Θ. 0+167,41), συμπληρωματικά στη «Μελέτη 
Οριοθέτησης ρέματος Ερασίνου».

Και επειδή:
− Η οριοθέτηση του κατάντη τμήματος ρ. Μαρκοπού−

λου (Χ.Θ. 0+000 + Χ.Θ. 0+167,41) βασίστηκε στο σχεδι−
ασμό των έργων διευθέτησης, τα οποία προβλέπει η 
εγκεκριμένη Οριστική Μελέτη Διευθέτησης του ρέματος 
Ερασίνου και ολοκληρώνει την οριοθέτησή του.

− Η χάραξη των οριογραμμών, εκατέρωθεν του άξονα 
της προβλεπόμενης διευθέτησης, φαίνεται επακριβώς 
(μπλε γραμμές) στην οριζοντιογραφία, κλίμακας 1:1.000, 
με τους πίνακες ορθογώνιων συντεταγμένων των κο−
ρυφών τους, της εγκεκριμένης «Μελέτης Οριοθέτησης 
κατάντη τμήματος ρ. Μαρκοπούλου», (Χ.Θ. 0+000 + Χ.Θ. 
0+167,41), συμπληρωματικά στη «Μελέτη Οριοθέτησης 

ρέματος Ερασίνου», η οποία εκπονήθηκε στα πλαίσια 
της μελέτης με τίτλο «Μελέτη Διευθέτησης ρέματος 
Ερασίνου», αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε;
Τον καθορισμό των οριογραμμών του κατάντη τμήμα−

τος ρ. Μαρκοπούλου», (Χ.Θ. 0+000 ÷ Χ.Θ. 0+167,41), όπως 
φαίνονται επακριβώς (μπλε γραμμές) στην οριζοντιο−
γραφία, κλίμακας 1:1.000, με τους πίνακες ορθογώνιων 
συντεταγμένων των κορυφών τους, εκατέρωθεν του 
άξονα της προβλεπόμενης διευθέτησης, η οποία επι−
συνάπτεται στην παρούσα και αποτελεί αναπόσπαστο 
τμήμα της, περιλαμβάνεται δε στην εγκεκριμένη μελέτη 
με τίτλο «Μελέτη Οριοθέτησης κατάντη τμήματος ρ. 
Μαρκοπούλου», (Χ.Θ. 0+000 ÷ Χ.Θ. 0+167,41), συμπληρω−
ματικά στη «Μελέτη Οριοθέτησης ρέματος Ερασίνου», 
η οποία εκπονήθηκε στα πλαίσια της μελέτης με τίτλο 
«Μελέτη Διευθέτησης ρέματος Ερασίνου», (αρ. μελέτης 
2000ΣΜ07600000 της ΣΑΜ 076), αναδόχων μελετητικών 
γραφείων:

α) ΕΞΑΡΧΟΥ − ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ − ΜΠΕΝΣΑΣΣΩΝ, Σύμ−
βουλοι Μηχανικοί ΕΠΕ.

β) GEOPLAN ΕΠΕ, Σύμβουλοι Γεωτεχνικοί και Περ/γοι 
Μηχανικοί.

γ) ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΕΓΓΕΛΗΣ, Αγρονόμος − Τοπογράφος 
Μηχανικός.

δ) ΣΟΦΙΑ ΦΩΤΗ, Γεωλόγος.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 8 Απριλίου 2010

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΕΠΠΑΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1981



1982 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1983

      Αριθμ. Δ10/21019οίκ. (2)
Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών κατάντη τμήμα−

τος ρ. Κοιλάδας των Βασιλέων (Χ.Θ. 0+000 ÷ Χ.Θ. 
0+472,97).

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ

   Έχοντας υπόψη:
1. Το Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ98Α) περί «Κωδικοποίησης της 

Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όρ−
γανα».

2. Την 2876/07−10−2009 απόφαση Πρωθυπουργού (ΦΕΚ 
Β’ 2234/07−10−2009) περί «Αλλαγής τίτλων Υπουργείων».

3. Το Π.Δ. 189/09 (ΦΕΚ Α΄ 221/05−11−2009) περί «Καθο−
ρισμού και ανακατανομής αρμοδιοτήτων των Υπουρ−
γείων».

4. Το Π.Δ. 69/88 «Περί Οργανισμού της Γ.Γ.Δ.Ε. του 
ΥΠΕΧΩΔΕ», όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 167/92 σε 
συνδυασμό με το Π.Δ. 910/77 «Περί Οργανισμού του τέως 
Υπ.Δ.Ε.», όπως ισχύει σήμερα.

5. Τον Ν. 3669/08 περί «Κύρωσης της Κωδικοποίησης 
της Νομοθεσίας Δημοσίων Έργων».

6. Τον Ν .716/77 «Περί μητρώου μελετητών και ανα−
θέσεως και εκπονήσεως μελετών» και τα εκτελεστικά 
του διατάγματα.

7. Το Π.Δ. 696/74 «Περί αμοιβών μηχανικών» όπως τρο−
ποποιήθηκε με το Π.Δ. 515/89.

8. Το Π.Δ. 346/98 «Προσαρμογή της Ελληνικής Νομο−
θεσίας για τις δημόσιες συμβάσεις Υπηρεσιών προς τις 
διατάξεις της οδηγίας 92/50» όπως τροποποιήθηκε με 
το Π.Δ. 18/2000.

9. Τον Ν. 2744/99 περί «Ρυθμίσεων θεμάτων της Εται−
ρείας Υδρεύσεως και Αποχετεύσεως Πρωτευούσης (ΕΥ−
ΔΑΠ) και άλλων διατάξεων» και ειδικότερα την παρ. 2 
του άρθρου 6.

10. Τον Ν. 3212/03 περί «Άδειας δόμησης, πολεοδομικών 
και άλλων διατάξεων θεμάτων αρμοδιότητας ΥΠΕΧΩΔΕ» 
και ειδικότερα την παρ. 3 του άρθρου 16.

11. Τον Ν. 3010/02 περί «Διαδικασίας οριοθέτησης και 
ρυθμίσεων θεμάτων για τα υδατορέματα και άλλες δι−
ατάξεις» και ειδικότερα το άρθρο 5 αυτού.

12. Την Δ16α/04/773/29−11−90 κοινή απόφαση του 
Υπουργού Προεδρίας και του Αναπληρωτή Υπουργού 
ΠΕΧΩΔΕ για εξαίρεση διοικητικών πράξεων ή εγγράφων 
από τον κανόνα των 3 υπογραφών του άρθρου 81 του 
Ν. 1892/90.

13. Την με αρ. πρωτ. Δ10/21717οικ/08−10−2004 απόφαση 
Υπουργού ΠΕΧΩΔΕ, με την οποία εγκρίθηκε η υποκατά−
σταση της ΕΥΔΑΠ από το Ελληνικό Δημόσιο στη σύμ−
βαση για την εκπόνηση της μελέτης με τίτλο «Μελέτη 
Διευθέτησης ρέματος Ερασίνου».

14. Την με αρ. πρωτ. ΕΥΠΕ/οικ81926/12−03−2002 Προέ−
γκριση Χωροθέτησης του έργου «Διευθέτηση ρ. Ερασί−
νου στο τμήμα της κοίτης του από την περιοχή κατάντη 
του φράγματος της Αττικής Οδού μέχρι την εκβολή του 
στον κόλπο της Βραυρώνας».

15. Την με αρ. πρωτ. ΕΥΠΕ/οικ 129583/01−06−2007 ΚΥΑ 
Έγκρισης Περιβαλλοντικών Όρων του έργου «Διευθέ−
τηση ρ. Ερασίνου στο τμήμα της κοίτης του (μήκους 
5,5 χλμ. περίπου) από την εκβολή του στον κόλπο της 
Βραυρώνας μέχρι κατάντη των έργων της Αττικής Οδού 
νότια του Αεροδρομίου Ελ. Βενιζέλος».

16. Την με αρ. πρωτ. Δ10/22434π.ε./23−08−2007 απόφα−
ση ΥΠΕΧΩΔΕ έγκρισης του σταδίου της Προμελέτης της 
«Μελέτης Διευθέτησης ρέματος Ερασίνου» και της προ−
ώθησής της στο επόμενο στάδιο, δηλ. την Οριστική.

17. Το με αρ. πρωτ. ΔΙΟ/22011/01−11−2007 έγγραφο της 
Δ/νσης Δ10, με το οποίο εστάλη στον Δήμο Μαρκο−
πούλου ένα (1) αντίγραφο της «Μελέτης Οριοθέτησης 
ρέματος Ερασίνου», για τη γνώμη του οικείου Δημοτικού 
Συμβουλίου, σύμφωνα με την παρ. 3.α. του άρθρου 5 
του Ν. 3010/02.

18. Την με αρ. πρωτ. Δ10/22243/06/04−02−2008 από−
φαση ΥΠΕΧΩΔΕ έγκρισης της «Μελέτης Οριοθέτησης 
ρέματος Ερασίνου.

19. Την με αρ. πρωτ. Δ10/20419οικ/29−02−2008 απόφα−
ση ΥΠΕΧΩΔΕ Επικύρωσης καθορισμού οριογραμμών 
ρέματος Ερασίνου Μεσογαίας Αττικής.

20. Την με αρ. πρωτ. Δ10/20354π.ε./23−03−2009 απόφα−
ση ΥΠΕΧΩΔΕ έγκρισης του σταδίου της Οριστικής της 
«Μελέτης Διευθέτησης ρέματος Ερασίνου».

21. Το με αρ. πρωτ. Δ10/21136οίκ./19−06−2009 έγγραφο 
μας, με το οποίο ζητήθηκαν η σύνταξη, συμπληρωματι−
κά, μελετών οριοθέτησης των κατάντη τμημάτων των 
ρεμάτων Κοιλάδας των Βασιλέων και Μαρκοπούλου, στη 
συμβολή τους με το ρ. Ερασίνου, προς ολοκλήρωση της 
οριοθέτησής του.

22. Το με αρ. πρωτ. 8523/14−07−2009 (Δ 10/21336/14−07−2009)
έγγραφο του αναδόχου μελετητή, με το οποίο υπεβλή−
θησαν τα ως άνω συμπληρωματικά στοιχεία.

23. Την με αρ. πρωτ. Δ10/20761οίκ./09−03−2010 από−
φαση Υπουργείου ΥΠΟΜΕΔΙ έγκρισης της «Μελέτης 
Οριοθέτησης κατάντη τμήματος ρ. Κοιλάδας των Βα−
σιλέων», (Χ.Θ. 0+000 ÷ Χ.Θ. 0+472,97), συμπληρωματικά 
στη «Μελέτη Οριοθέτησης ρέματος Ερασίνου».

Και επειδή:
− Η οριοθέτηση του κατάντη τμήματος ρ. Κοιλάδας 

των Βασιλέων», (Χ.Θ. 0+000 ÷ Χ.Θ. 0+472,97) βασίστηκε 
στο σχεδιασμό των έργων διευθέτησης, τα οποία προ−
βλέπει η εγκεκριμένη Οριστική Μελέτη Διευθέτησης 
του ρέματος Ερασίνου και ολοκληρώνει την οριοθέτησή 
του.

− Η χάραξη των οριογραμμών, εκατέρωθεν του άξονα 
της προβλεπόμενης διευθέτησης, φαίνεται επακριβώς 
(μπλε γραμμές) στην οριζοντιογραφία, κλίμακας 1:1.000, 
με τους πίνακες ορθογώνιων συντεταγμένων των κο−
ρυφών τους, της εγκεκριμένης «Μελέτης Οριοθέτησης 
κατάντη τμήματος ρ. Κοιλάδας των Βασιλέων», (Χ.Θ. 
0+000 ÷ Χ.Θ. 0+472,97), συμπληρωματικά στη «Μελέτη 
Οριοθέτησης ρέματος Ερασίνου», η οποία εκπονήθηκε 
στα πλαίσια της μελέτης με τίτλο «Μελέτη Διευθέτησης 
ρέματος Ερασίνου», αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε:
Τον καθορισμό των οριογραμμών του κατάντη τμή−

ματος ρ. Κοιλάδας των Βασιλέων», (Χ.Θ. 0+000 ÷ Χ.Θ. 
0+472,97), όπως φαίνονται επακριβώς (μπλε γραμμές) 
στην οριζοντιογραφία, κλίμακας 1:1.000, με τους πίνακες 
ορθογώνιων συντεταγμένων των κορυφών τους, εκατέ−
ρωθεν του άξονα της προβλεπόμενης διευθέτησης, η 
οποία επισυνάπτεται στην παρούσα και αποτελεί ανα−
πόσπαστο τμήμα της, περιλαμβάνεται δε στην εγκεκρι−
μένη μελέτη με τίτλο «Μελέτη Οριοθέτησης κατάντη 
τμήματος ρ. Κοιλάδας των Βασιλέων», (Χ.Θ. 0+000 + Χ.Θ. 
0+472,97), συμπληρωματικά στη «Μελέτη Οριοθέτησης 
ρέματος Ερασίνου», η οποία εκπονήθηκε στα πλαίσια 



1984 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

της μελέτης με τίτλο «Μελέτη Διευθέτησης ρέματος 
Ερασίνου», (αρ. μελέτης 2000ΣΜ07600000 της ΣΑΜ 076), 
αναδόχων μελετητικών γραφείων:

α) ΕΞΑΡΧΟΥ − ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ − ΜΠΕΝΣΑΣΣΩΝ, Σύμ−
βουλοι Μηχανικοί ΕΠΕ.

β) GEOPLAN ΕΠΕ, Σύμβουλοι Γεωτεχνικοί και Περ/γοι 
Μηχανικοί.

γ) ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΕΓΓΕΛΗΣ, Αγρονόμος − Τοπογράφος 
Μηχανικός.

δ) ΣΟΦΙΑ ΦΩΤΗ, Γεωλόγος.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 8 Απριλίου 2010

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΕΠΠΑΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1985

    



1986 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04002082104100008*


